

ODBĚRATEL		Číslo objednávky OB1722096																																					
Fakturační adresa Ministerstvo zahraničních věcí ČR Loretánské náměstí 5 118 00 Praha 1		DODAVATEL IČ 27399508 DIČ CZ27399508																																					
Dodací adresa		XERTEC a.s. Údolní 212/1 147 00 Praha 4 Česká republika																																					
IČ 45769851 DIČ CZ45769851 Typ organizace Org. složka státu		Číslo smlouvy Číslo jednací 1311862022 Datum vystavení 04.11.2022 Datum dodání Doprava																																					
Způsob platby Převodem na bankovní účet Splatnost faktury 21 dnů od data fakturace																																							
Na základě požadavku MZV ČR a Vaší nabídky ze dne 6.12.2022 u Vás objednáme dodání 11 ks skartovacích strojů: - 2 ks INTIMUS 100 CP7 - 1 ks INTIMUS 100 CP6 - 8 ks INTIMUS 60 CP7 Cena je cenou obvyklou a nepřesáhne celkovou částku: 393 800,00 Kč bez DPH, t.j. 476 498,00 Kč vč. DPH. Termín dodání: ihned po potvrzení objednávky Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce a jejich případných následných dodatcích nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, a udělují svolení k jejich zpřístupnění zejména ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, a k jejich zveřejnění bez jakýchkoli připomínek.																																							
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Položka</th> <th>Množství MJ</th> <th>%DPH</th> <th>Cena za MJ bez DPH</th> <th>DPH za MJ</th> <th>Celkem s DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Skartovací stroj 100 CP7 - 2 ks</td> <td>2.00</td> <td>21</td> <td>45 500.00</td> <td>9 555.00</td> <td>110 110.00</td> </tr> <tr> <td>Skartovací stroj 100 CP6 - 1 ks</td> <td>1.00</td> <td>21</td> <td>40 400.00</td> <td>8 484.00</td> <td>48 884.00</td> </tr> <tr> <td>Skartovací stroj 60 CP7 - 2 ks</td> <td>2.00</td> <td>21</td> <td>32 800.00</td> <td>6 888.00</td> <td>79 376.00</td> </tr> <tr> <td>Skartovací stroj 60 CP7 - 6 ks - r. 2023</td> <td>6.00</td> <td>21</td> <td>32 800.00</td> <td>6 888.00</td> <td>238 128.00</td> </tr> <tr> <td>Celková částka v Kč</td> <td></td> <td></td> <td>393 800.00</td> <td>82 698.00</td> <td>476 498.00</td> </tr> </tbody> </table>				Položka	Množství MJ	%DPH	Cena za MJ bez DPH	DPH za MJ	Celkem s DPH	Skartovací stroj 100 CP7 - 2 ks	2.00	21	45 500.00	9 555.00	110 110.00	Skartovací stroj 100 CP6 - 1 ks	1.00	21	40 400.00	8 484.00	48 884.00	Skartovací stroj 60 CP7 - 2 ks	2.00	21	32 800.00	6 888.00	79 376.00	Skartovací stroj 60 CP7 - 6 ks - r. 2023	6.00	21	32 800.00	6 888.00	238 128.00	Celková částka v Kč			393 800.00	82 698.00	476 498.00
Položka	Množství MJ	%DPH	Cena za MJ bez DPH	DPH za MJ	Celkem s DPH																																		
Skartovací stroj 100 CP7 - 2 ks	2.00	21	45 500.00	9 555.00	110 110.00																																		
Skartovací stroj 100 CP6 - 1 ks	1.00	21	40 400.00	8 484.00	48 884.00																																		
Skartovací stroj 60 CP7 - 2 ks	2.00	21	32 800.00	6 888.00	79 376.00																																		
Skartovací stroj 60 CP7 - 6 ks - r. 2023	6.00	21	32 800.00	6 888.00	238 128.00																																		
Celková částka v Kč			393 800.00	82 698.00	476 498.00																																		
Vystavil(a) Telefon:		Příkazce operace 15 -12- 2022 Razítko a podpis																																					
Objednávku za dodavatele převzal a potvrdil		Razítko a podpis																																					
Jméno																																							
Funkce																																							
Datum																																							